Lm«.mmmmmuumoum
¥8ve n¥ repartet ¢ riedukimit e n¥ burgjet dhe rregullat o rregjimit &8
brendeshém ¥ cakiohen ngs komands ¢ repartit 8 riedukimit.
2¢ 76 punoja¥ n¥ prodhim e t¥ realizojn¥ normén pirvkstisce n¥ bad
B8 ¥ detyvave q¥ Jep pUrsoneli iazhinjere-teknik i ndtrmarrjes e U rroe
gullave ¥ sigurimit teknik dhe t¥ rusjnd materislet q¥ ken¥ nf ngavkim
m-um:mumamuqmm-wuwm
 3e T8 zbatojn¥ urdibrvet e komand¥s 88 vepartit $¥ riedukimit dhe
: nmtumtoammm.mum’umu
mumm»

_ummumtumsunm '

. 5« T8 mos dhurojnl e t¢ mos kiubejn¥ sende personale me njerdi -
wmuuwm.ﬂummmnmnm
lw

| ';*';_mam o --; s
i manﬁmOwﬂIW“




- b -

Te 08 dBnuarit 46 0il¥t dallohen p¥r ajellje shvmbullore, pér
aktivisim n¥ pund dhe Japin prove riedukimi u lejohet Jashts radhiés sg ta-
kimit ¢ sakonshim, t¥ takohen n¥ choma ¥ veganta 1 deri 2 oxd me pjesta=
it ¢ familjes o6 tyre, ose 8 flejnd derd nJ¥ naté me bLashkBshorten ¢ tyre
Kéto takime nuk mbikqyren me roje brenda né dhomén ¢ vegantd, por vettn mee
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18, 7% qénuarit g8 kan¥ qEnt ¥ fejuar pave arvestimit (sipas vie
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vuajtjes s¢ dundmit lidhin mavies, lidhje e martes¥s bthet konform® ligjes.
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nge komands e repartit.
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- d8nuarit € mblidhen me shpejtési n¥ taracd, si ditén dhe natén, dhe presin
komunfkimin ose urdhérat ¥ mund ¥ jepen nge komande e repartit. Kur jan¥
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